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Oznaczanie sprawy: SPZ0OZ.V.ZP-3520/4/2015 (2)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe wyrobow medycznych, wyrobéw z flizeliny
i akcesoriow do aparatury medycznej w podziale na 8 czesci

Wyjasnienie Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia,
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z po6zniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela
odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.

Tres¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrédta zapytania, przesyla sie wszystkim
Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw zamowienia oraz zamieszcza sie
na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 6, poz. 2-5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode ha zaoferowanie fartucha wykonanego z widkniny o gramaturze
35g/m2, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 6, poz. 2-5

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania fartucha chirurgicznego przeznaczonego do uzytkowania na
bloku operacyjnym wykonanego z wiékniny zgodnej z normg PN EN 13795 (w celu potwierdzenia
zatgczenie karty danych technicznych), ztozonego metodg book-folded z widocznym rozmiarem,
posiadajgcego troki taczone kartonikiem umozliwiajgcym aseptyczne zawigzywanie fartucha,
wyposazonego w szwy wykonane metodg ultradzwiekowg oraz rekawy typu raglan zapewniajgce
wygode podczas pracy na bloku operacyjnym, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 6, poz. 6;

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie majtek do kolonoskopii w rozmiarze M-XL, ktére
odpowiadajg rozmiarom 38-44, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie majtek do kolonoskopii w rozmiarze M-XL, ktére odpowiadajg
rozmiarom 38-44, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 6, poz. 8:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie podktadu w rozmiarze 160cm x 120cm, pozostate
parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza podkiad o rozmiarze 160cm x 120cm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr §

Dotyczy Zadania nr 6, poz. 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wylgczenie powyzszej pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi
ztozenie wiekszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6
Dotyczy wzoru umowy zat. nr 5

Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 7 ust. 1 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujgce;
(lub podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr7
Dotyczy wzoru umowy zat. nr 5

Czy Zamawiajgcy zgadza sig aby w § 2 ust. 5 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej
(lub podobnej) tresci: ,Strony wyjatkowo dopuszczajg takze podwyzszenie cen jednostkowych w
przypadku przekraczajgcej 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu
z dnia zawarcia umowy; badz w przypadku gdy suma miesiecznych lub kwartalnych wskaznikéw cen i
ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy
przekroczy 3%."?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8
Dotyczy wzoru umowy zat. nr 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastapienie slow ,opodznienia” stowami ,zwioki” w §5wzoru
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr9
Dotyczy wzoru umowy zat. nr 5

Jaki procent ilosci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno
zamawiony?

Odpowiedz:

Kwestia stopnia realizacji przedmiotu umowy, zostala uregulowana w § 1 ust. 3 i 4.

modzielnegq |
aktadu Cgial
w B

Strona 2 z 2



